

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/emocje-odkryj-siebie-i-poznaj-swoje-emocje-gra-planszowa-sos241-p-10181.html>



## EMOCJE. ODKRYJ SIEBIE I POZNAJ SWOJE EMOCJE! - GRA PLANSZOWA (SOS241)

Cena	<b>49,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>SOS241</b>
Kod producenta	<b>KUKURYKU</b>
Kod EAN	<b>5901738563667</b>

### Opis produktu

## EMOCJE. ODKRYJ SIEBIE I POZNAJ SWOJE EMOCJE! - GRA PLANSZOWA

**Jak radzić sobie z przytłaczającym smutkiem? Czy łatwo jest stać się szczęśliwym człowiekiem? Jak rozpoznawać, nazywać i radzić sobie z różnymi emocjami?**

### Dla kogo przeznaczona jest gra planszowa Emocje?

Gra przeznaczona jest 2-4 graczy, dzięki czemu wspólnie może bawić się cała rodzina lub grupa uczniów pod okiem nauczyciela.

Gra odpowiednia jest dla uczestników powyżej 7. roku życia, a jako że górnej granicy nie przewidziano tak naprawdę każdy może spróbować swoich sił w pełnym niespodzianek świecie ludzkich emocji!

### Jak grać w Emocje?

W grze planszowej Emocje ruszamy w podróż po świecie tytułowych emocji - zarówno tych pozytywnych emocji, jak i tych trudniejszych, ale przecież nieuchronnych. W ramach bezpiecznej i pełnej niespodzianek gry uczestnicy uczą, jak radzić sobie z najróżniejszymi emocjami - ta edukacyjna wartość wzbogaca zabawę, w ramach której gracze mierzą się z radościami, zaskoczeniami, smutkami. Wspólnie poruszamy się po planszy, sięgamy po kolejne karty zawierające zadania dotyczące danej emocji, na które odpowiadamy za pomocą kolorowych żetonów. Pytania i zadania są merytorycznie przygotowane, napisane w jasny i zrozumiały dla dzieci sposób - z łatwością można je również wykorzystać do rozmowy o emocjach!

### Zawartość pudełka

- Duża puzzlowa, kolorowa plansza, którą wspólnie układamy przed przystąpieniem do rozgrywki
- Duża kostka i 4 pionki służące do poruszania się po planszy i reprezentujące graczy
- 112 kart z ekscytującymi zadaniami
- 16 okrągłych tafelków z poszczególnymi emocjami
- Szczegółowa, prosto i precyzyjnie napisana instrukcja

### Opinie

*Gra planszowa Emocje stanowi świetną okazję do wspólnej zabawy i rozmowy o swoich uczuciach, które czasami potrafimy ujarzmić, a czasami dajemy się ponieść. Łącząc w sobie rozrywkę i elementy psychologii zarówno dla dzieci, jak i dorosłych, Emocje są doskonałą pomocą w poznawaniu siebie, swojej osobowości i swojego otoczenia. Trochę na wesoło, trochę na poważnie, trochę zabawy, trochę rozmowy, świetne wykonanie, kolorowa szata graficzna i garść ciekawych pomysłów -*



**Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.**

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,  
NIP 7120165368, REGON 430362055  
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93  
E-mail: cezas@cezas.com.pl

---

*idealnie wyważone proporcje sprawiają, że grę planszową Emocje powinna mieć na swojej półce każda rodzina!*